АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.10.2011 г. № 149
О создании рабочей группы
по разработке административного регламента

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2005 года № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)» со ст. 27 Устава Великосельского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить состав рабочей группы по разработке административного регламента:
- по исполнению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного  фонда, предоставляемых по договорам социального найма на территории Великосельского сельского поселения» (Приложение № 1).
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Великосельского
Сельского поселения                                                 Г.Г.Шемет

Приложение № 1 к Постановлению Администрации Великосельского сельского поселения от 21.10.2011 г. № 149
СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО РАЗРАБОТКЕ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА:
1.  Денисов В. А. - Заместитель Г лавы Администрации Великосельского сельского поселения.
2.  Околухина Е.С. - Начальник юридического отдела Администрации Великосельского сельского поселения.
3.  Суханова Л.В. - Главный специалист Администрации Великосельского сельского поселения.
4.  Сидорова В.Н. - Ведущий специалист Администрации Великосельского сельского поселения.